
Uchwała Nr 5275/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2018 r.  

w sprawie: zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.  U.  z  2017  r. poz.  2096, ze zm.) oraz § 5 ust. 5 Statutu 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy nadanego Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 

Urzędowi Pracy w Poznaniu uchwala się co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 4838/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z 26 stycznia 2018 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. W § 6 Regulaminu w pkt 4 zmienia się podpunkt k), który przyjmuje następujące 

brzmienie: 

„k)  Inspektor Ochrony Danych,” 

2. Zmienia się Schemat organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu,  

o którym mowa w § 6 ust. 5 Regulaminu, a który otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

3. W § 11 Regulaminu zmienia się punkt 13, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„13.   Inspektor Ochrony Danych   WUP XIII” 

4. Zmianie ulega  § 22 Regulaminu, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 22 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych (WUP XIII) należy w szczególności: 

1) informowanie Dyrektora WUP oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 



95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz innych przepisów Unii 

lub przepisów krajowych o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie, 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów, o których mowa w punkcie 1, oraz polityk 

obowiązujących w WUP w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział 

obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty,  

3)  udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania, 

4)   współpraca z organem nadzorczym, 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz  

w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach, 

6) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą,  

7)  Inspektor Ochrony Danych może wykonywać inne zadania i obowiązki jeżeli takie 

zadania i obowiązki nie powodują konfliktu interesów.” 

 § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                       

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 5275/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2018 r.  

 

        Zgodnie z § 5 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu nadanego 

Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r., 

Regulamin Organizacyjny WUP w Poznaniu nadaje Dyrektor Urzędu po uprzednim 

zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa. Obowiązujący Regulamin Organizacyjny WUP 

został zatwierdzony załącznikiem do Uchwały nr 4838/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2018 r.  

Konieczność zmiany Regulaminu wynika z rozpoczęcia stosowania od dnia 25.05.2018 roku 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

Z uwagi, iż Unijne rozporządzenie jest aktem bezpośrednio obowiązującym, w związku z art. 

37 ust. 1 lit. a), konieczne jest utworzenie stanowiska Inspektora Ochrony Danych, a tym 

samym zmiana regulaminu oraz struktury organizacyjnej Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 

 

  



WUP IV/1

BIURO PRAWNE WUP V

WUP XV

PEŁNOMOCNIK DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 

WYDZIAŁ BADAŃ I ANALIZ RYNKU PRACY WUP XX

WYDZIAŁ INFORMATYKI WUP XVII

WYDZIAŁ KONTROLI EFS

WUP X/3

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W PILE

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W LESZNIE

WUP X/2

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

ODDZIAŁ DS. POŚREDNICTWA PRACY

ODDZIAŁ DS. DZIAŁAŃ AKTYWIZACYJNYCH

WUP X

WYDZIAŁ DS. WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

FGŚP
WUP XXIV

WUP XVIII

WUP XXI

WUP XIII

WUP XVI

WYDZIAL DS. DOCHODZENIA ZWROTU 

NALEŻNOŚCI FGŚP
WUP XXIII

WIELOOSOBOWE SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI PRAWNEJ 

FGŚP

WYDZIAŁ DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 
WUP XXV

ODDZIAŁ  MONITOROWANIA I 

SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH 

EFS

Oddział EFS WUP II/1

WUP XI/1

WICEDYREKTOR 

WUP XI

WICEDYREKTOR 

GŁÓWNY KSIĘGOWY

WUP IV

Oddział Pomocy Technicznej  EFS

WUP IX

CENTRUM INFORMACJJI I PLANOWANIA KARIERY 

ZAWODOWEJ

WYDZIAŁ  KADR I ORGANIZACJI

WYDZIAŁ WDRAŻANIA EFS

Oddział Wdrażania PO WER 8ii

WUP I

WUP XI/3

WUP XIX/2

ODDZIAŁ ORGANIZACYJNY

WUP II/2

Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu

WUP II

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY

WUP XI/2Oddział Wdrażania WRPO 8 i

STRUKTURA ORGANIZACYJNA WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY  

W POZNANIU

WYDZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. AUDYTU 

WEWNĘTRZNEGO

WUP XIX/1

WUP XII

WUP VI

WUP VII

WUP VIII

WUP XIX

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W KALISZU

ODDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W KONINIE

ODDZIAŁ PROMOCJI I 

INFORMACJI

ODDZIAŁ PROGRAMOWANIA EFS

WUP III

WUP III/1Oddział ds. Transportu 

WYDZIAŁ KOORDYNACJI I PROMOCJI

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY

WYDZIAŁ POLITYKI RYNKU PRACY 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS.. BHP I P. POŻ. WUP XIV

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. STRATEGII RYNKU 

PRACY

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

Oddział Wdrażania WRPO 9 i

WUP X/1

WUP XIX/3

WYDZIAŁ ROZLICZEŃ FINANSOWYCH  

EFS 

WUP XXII


